[image: image1.jpg]x.-.qs.:‘? T e
el ST

v >

o
3
y
£
¥
3

P o A
. ™
o

bt i

._k:» e '11,! 5;._151" i ST

e
5. RN

Совет депутатов Теченского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «24» февраля 2022 года №66

О   внесении изменений в Решение Совета депутатов
Теченского сельского поселения

от 16.12.2021г.№61
           В связи со сложившейся необходимостью, Совет депутатов Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района четвертого созыва,
РЕШАЕТ:
         1.  Внести изменения в п.1 п.п.2 решения Совета депутатов Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района от 16.12.2021 года № 61 «О составе конкурсной комиссии, по отбору кандидатур на должность Главы Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области» слова «Галиуллина Юлия Васильевна – депутат Совета депутатов Теченского сельского поселения» заменить словами «Клюшина Ольга Сергеевна – депутат Совета депутатов Теченского сельского поселения».
 2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области в сети интернет: http://techenskoe.eps74.ru.
        3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов
Теченского сельского поселения                                                 Д.М. Закирова